
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Výstavba odpočinkových altánů“ 1 

 

 
DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo  
„Výstavba odpočinkových altánů“ 

č.MěÚO/S/163/2020 

 

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Město Odry 

Adresa:   Masarykovo náměstí 16/25 
Zastoupeno:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   27-1765068319/0800 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, Ing. Jan Zezulka 
    
dále jen „objednatel“ 

Michal Král 
Zapsaná v Živnostenském rejstříku dne 28.4.2009, Č.j.:ŽÚ/523/2009/6. 
Se sídlem:    Loučky 268, 742 36 Odry 
Zastoupena:   Michalem Králem  
IČ:   60304260 
DIČ:   CZ7307275448 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   1764942369/0800 
Tel:    +420603498192 
e-mail:    michal.krall@seznam.cz 
Zástupce ve věcech technických:     Michal Král 
 
dále jen „zhotovitel“ 

 
 

Smluvní strany uzavřely dne 23.07.2020 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací s názvem „Výstavba odpočinkových altánů“. 

 
Čl. I. 

 
1.  Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu díla podle požadavků objednatele 

mění cena díla sjednaná v ustanovení článku IV. odst. 1. smlouvy o dílo takto: 
 
 

Původní cena dle SoD bez DPH:   406.763,91 Kč  
Vícepráce:                  22.200,00 Kč  
Nová cena po dodatku č. 1 bez DPH:  428.963,91 Kč    
DPH:          90.082,42 Kč  
Nová celková cena včetně DPH:   519.046,33 Kč  
(slovy: pětsetdevatenácttisícčtyřicetšestkorunčeskýchatřicettřihaléřů včetně DPH) 
  
Vícepráce spočívají v přípočtu:  
- 3 ks lavičky s opěradlem (kotvená) 180x71,5x82 cm konstrukce litina, sedák – tvrdé tropické 

dřevo, spojovací materiál z nerez oceli 
- 3 ks montáže lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „Výstavba odpočinkových altánů“ 2 

2.  Ustanovení smlouvy o dílo č.MěÚO/S/163/2020 ze dne 23.07.2020 tímto dodatkem neupravená 
zůstávají v platnosti beze změny. 

 

Čl. II. 

1. Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na 
své 51. schůzi dne 21.10.2020, pod usnesením č.  RM/04/05/2020. 

 
Čl. III. 

 
1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 

tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o re-
gistru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení. 

 
 
 
Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele 
 
 
 
V Odrách dne 21.10.2020    V Odrách dne 21.10.2020 
    
 
 
 
 
...........................................    .............................................. 

Za objednatele:                                           Za zhotovitele:       

Ing. Libor Helis, starosta     Michal Král  


